2

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Носово

25.09.2013г.

№  43
	О внесении изменений в постановление Администрации Носовского сельского поселения от 16.07.2012г. № 34

В соответствии с решением Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 21 декабря 2012 года № 9  «О бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с учетом изменений), постановлением Администрации Носовского сельского поселения от 03.09.2012г. № 40 «О порядке  принятия решения о разработке   долгосрочных целевых программ Носовского сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»,  в целях реализации решения Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 20.07.2007 № 58  «О бюджетном процессе в Носовском сельском поселении»  Администрация             Носовского  сельского  поселения   п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Носовского сельского поселения от 16.07.2012г. № 34 «Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Носовское сельское поселение» Неклиновского района Ростовской области на 2013-2015 годы и перспективное развитие до 2029 года» следующие изменения:

1.1.В приложении к постановлению Администрации Носовского сельского поселения от 16.07.2012г. № 34 «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Носовское сельское поселение» Неклиновского района Ростовской области на 2013-2015 г.г.и перспективное развитие до 2029 года»:
1.1.1. раздел  «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Финансирование Программы осуществляется в соответствии с утвержденными бюджетными ассигнованиями на очередной финансовый год в установленном порядке, за счет средств местного бюджета и внебюджетных средств (средства инвесторов, предприятий коммунального комплекса, населения).

Общий объем финансирования программы за счет средств местного бюджета составит 100,0 тыс. руб., в т.ч.:

2013 год - 100 тыс. руб.

2014 год – 0,0 тыс. руб.
2015 год – 0,0 тыс. руб.».

1.2.Приложение № 2 «Объем и источники финансирования программы»  в приложении 2 к постановлению Администрации Носовского сельского поселения от 16.07.2012г. № 34  изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

     2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Носовского

сельского поселения

А.В.Татаринцев

Приложение № 1

к  постановлению Администрации Носовского

 сельского поселения от 25.09.2013г. № 43

Приложение №2

Объем и источники финансирования программы

	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Всего

	2013 г.
	2014г
	2015г.

	1
	развитие системы газоснабжения
	внебюджетные средства (средства инвесторов, предприятий коммунального комплекса, населения).
	-
	-
	-
	-

	2
	развитие системы водоснабжения и водоотведения
	средства бюджета Носовского сельского поселения внебюджетные средства (средства инвесторов, предприятий коммунального комплекса, населения).
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0

	2.1
	разработка схем водоснабжения и водоотведения поселения
	средства бюджета Носовского сельского поселения
	100,0
	-
	-
	100,0

	3
	развитие системы электроснабжения
	внебюджетные средства (средства инвесторов, предприятий коммунального комплекса, населения).
	-
	-
	-
	-

	Итого

	100,0
	0,0
	0,0
	100,0»